giltig ab 10.12.2023

[670 &S  St. Georgen - Buchenberg - Konigsfeld

> 670)

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @dbregiobus-rab.de
Autoverkehr Albert Rapp, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dorfle 23, 78126 Kénigsfeld

| An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonntagen

Montag - Freitag

Fahrtnummert|

0670
101

0670
105

0670
03

0670
107

0670
109

0670
111

0670
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0670
115
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117
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9
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125
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133

0670

131

0670
135
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139

0670
41

0670
143

0670
5

Verkehrsbeschr

S

Anmerkungen

St. Georgen, Bahnhof
St. Georgen, Schwarzes Tor

St. Georgen, Technologiezentrum
St. Georgen, Halde

St. Georgen, Halde

St. Georgen, Technologiezentrum
St. Georgen, Bildungszentrum

St. Georgen, Barenplatz

St. Georgen, Robert-Gerwig-Schule
St. Georgen, Schwarzes Tor

St. Georgen, Alte LandstraBe

St. Georgen, TalstraBe/Kindergarten
St. Georgen, Rupertsbergschule
St. Georgen, Ludwig-Weisser-StraBe
St. Georgen, J.G.Weisser

St. Georgen, Jorglisbergweg

St. Georgen, Okum.Zentrum

St. Georgen, Seebauernhdhe

St. Georgen, Seebauernhéhe

St. Georgen, Okum.Zentrum

St. Georgen, Jorglisbergweg

St. Georgen, Bahnhof

St. Georgen, Industriestr ||

St. Georgen, IndustriestraBe
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Peterzell, Gasthaus Krone
Peterzell, Weisser
Buchenberg, Lochbronn
Buchenberg, Rathaus
Buchenberg, Haus der Burger
Buchenberg, AuBendorf
Buchenberg, Jungbauer
Buchenberg, Bregnitz
Konigsfeld, Freibad
Konigsfeld, Hauptschule
Konigsfeld, Busbahnhof
Kénigsfeld, Busbahnhof
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Montag - Freitag

Fahrtnummet|

0670
149

0670
147

0670
151

0670
153

0670
155

0670
601

0670
603

0670
605

0670
607

0670
633

0670
615

0670
635

0670

701

0670
731

0670
733

Sonn-/Feiertag

0670
705

0670
735

0670
707

Verkehrsbeschr

Anmerkungen

B2

St. Georgen, Bahnhof

St. Georgen, Schwarzes Tor

St. Georgen, Technologiezentrum
St. Georgen, Halde

St. Georgen, Halde

St. Georgen, Technologiezentrum
St. Georgen, Bildungszentrum
St. Georgen, Barenplatz

St. Georgen, Robert-Gerwig-Schule
St. Georgen, Schwarzes Tor

St. Georgen, Alte LandstraBe

St. Georgen, TalstraBe/Kindergarten
St. Georgen, Rupertsbergschule
St. Georgen, Ludwig-Weisser-StraBe
St. Georgen, J.G.Weisser

St. Georgen, Jorglisbergweg

St. Georgen, Okum.Zentrum

St. Georgen, Seebauernhdhe

St. Georgen, Seebauernhéhe

St. Georgen, Okum.Zentrum

St. Georgen, Jorglisbergweg

St. Georgen, Bahnhof

St. Georgen, Industriestr ||
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St. Georgen, IndustriestraBe
Peterzell, Gasthaus Krone
Peterzell, Weisser
Buchenberg, Lochbronn
Buchenberg, Rathaus
Buchenberg, Haus der Burger
Buchenberg, AuBendorf
Buchenberg, Jungbauer
Buchenberg, Bregnitz
Konigsfeld, Freibad
Konigsfeld, Hauptschule
Konigsfeld, Busbahnhof

Kénigsfeld, Busbahnhof

OO __ OO 00|00 0o 0o 0o 0o 0o 000000

s TasooToooulmaioi A A NS B®

O WO TONOXUAWNOR=0OWO

©

22 05

22 06
22 09
22 11
2213

¢
2216

2 TasooToooulmioia s S SS®

0 __ 00000000 00O NNNNNSNNSNNN
D W=OO ONOCXNAWNAOLA=O0O©

Ergureury

2200 0QOUOITTOI AN B A NG

O W20 TONORUAWNORA=OO©

[Ergurgurgury

O _O0O000_ __O000OOOwOOOwwo

2TanooToooutgu A AR ARG

B_PAPBRBRED PP POOLVDWOWLWWWWW
O W=O0O ONOCXNAWNAA=0O©

gy g gy garyar gy gy
00000 ~NNNNNNNNN

©@PO®__|

~Tasoo 2Q3gaTanAstaa®

O WO TNOUAWNOR—=0OWO

= S

o]

[elelelelele e le]elle]lolle]le]
=442 00 OoOoOoUiul
OUW—=O® GNO®OIAW

gy prgurgury

SO S Uy gy
== aa00 OO, uUl
DUIW—=OD CNOXOGIA~®

Ergurguryaryarguy
NN NN N

S an Schultagen
F an schulfreien Tagen

Rufbus: mind. 1 Std. vor

Fahrtantritt unter Tel. 07721/913-
2020 anmelden. Bestellung nur

ortsteilliberschreitend méglich.
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giltig ab 10.12.2023

[670 &S  St. Georgen - Buchenberg - Konigsfeld

> 670)

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @dbregiobus-rab.de

Autoverkehr Albert Rapp, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dorfle 23, 78126 Kénigsfeld

| Ang

esetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn-
Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonntagen

Fahrtnummer

0670
737

0670
709

Sonn-/Feiertag

0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670
739| 711] 741| 713| 746| 743

Verkehrsbeschr

w w w w w w

Anmerkungen

= = =

St.

. Georgen, Bahnhof
. Georgen, Schwarzes Tor
. Georgen, Technologiezentrum
. Georgen, Halde
. Georgen, Halde
. Georgen, Technologiezentrum
. Georgen, Bildungszentrum
. Georgen, Barenplatz
. Georgen, Robert-Gerwig-Schule
. Georgen, Schwarzes Tor
&5 Georgen, Alte LandstraBe

1.
St.

Georgen, TalstraBe/Kindergarten
Georgen, Rupertsbergschule
Georgen, Ludwig-Weisser-StraBe

. Georgen, J.G.Weisser

. Georgen, Jorglisbergweg
. Georgen, Okum.Zentrum
. Georgen, Seebauernhéhe
. Georgen, Seebauernhéhe
. Georgen, Okum.Zentrum
. Georgen, Jorglisbergweg
. Georgen, Bahnhof

. Georgen, Industriestr Il

St. Georgen, IndustriestraBe
Peterzell, Gasthaus Krone
Peterzell, Weisser
Buchenberg, Lochbronn
Buchenberg, Rathaus
Buchenberg, Haus der Biirger
Buchenberg, AuBendorf
Buchenberg, Jungbauer
Buchenberg, Bregnitz
Kénigsfeld, Freibad
Kénigsfeld, Hauptschule
Kénigsfeld, Busbahnhof
Kénigsfeld, Busbahnhof
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nicht am 24. und 31.12.

Rufbus: mind. 1 Std. vor
Fahrtantritt unter Tel. 07721/913-
2020 anmelden. Bestellung nur
ortsteilliberschreitend méglich.
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giiltig ab 10.12.2023
[670 N Kénigsfeld - Buchenberg - St. Georgen € 670]

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @dbregiobus-rab.de
Autoverkehr Albert Rapp, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dorfle 23, 78126 Kénigsfeld

| An gesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonntagen |

Montag - Freitag
Fahrtnummer| 0670| 0670| 0670( 0670| 0670( 0670( 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670( 0670| 0670| 0670| 0670
0| 102| 104| 106| 108| 110| 112| 114| 116] 118| 120| 124| 122| 126] 128| 226| 130| 132| 134| 136| 138| 140| 142
Verkehrsbeschri S S F S S S S F S S S
Anmerkungen
Peterzell, Gasthaus Krone 707
Konigsfeld, Hauptschule 538| 638 738 7 42| 838| 938(1038(11 38 1228|112 38|13 03 13 38|14 38|15 38|16 38|17 38/18 38
Konigsfeld, Busbahnhof 539| 639 7,00| 739 743| 839| 939(1039|11 39 1229|112 39|13 05 13 39|14 39|15 39|16 39|17 39|18 39
Koénigsfeld, Busbahnhof § § § § § § § § § § § § § § § §
Konigsfeld, Freibad 540| 640 701| 740 7 44| 840| 940(1040(11 40 1230(|1240({13 06 13 40|14 40(15 40|16 40|17 40|18 40
Buchenberg, Bregnitz 542| 642 703| 742 7 46| 842| 942|1042(11 42 12 32|12 42|13 08 13 42|14 42|15 42|16 42|17 42|18 42
Buchenberg, Jungbauer 543| 643 704| 743 747| 843| 943|1043(1143 12 33|12 43({13 09 13 43|14 43|15 43|16 43|17 43|18 43
Buchenberg, AuBendorf 546| 646 707| 746 750| 846| 946|1046(11 46 12 36|12 46(13 12 13 46|14 46|15 46|16 46|17 46|18 46
Buchenberg, Rathaus 548| 648 709| 748 7 52| 848| 948/1048(1148 12 37|12 48(13 14 13 48|14 48|15 48|16 48|17 48|18 48
Buchenberg, Lochbronn 550| 650 711] 750 7 54| 850| 950(1050(11 50 12 39|12 50(13 16 13 50|14 50(15 50|16 50(17 50|18 50
Peterzell, Weisser 552| 652| 708| 713| 752 756| 852| 952|110 52(11 52 12 41|12 52(13 18 13 52|14 52(15 52|16 52|17 52|18 52
Buchenberg, Lochbronn 709
Buchenberg, Litzelbronn 710
Buchenberq, Abzw. Brogen 1 71
Langenschiltach, Hutneck 712
St. Georgen, Hiesemicheleshéhe 715
St. Georgen, Bildungszentrum 7 20
Peterzell, Gasthaus Krone 554| 654 715| 754 7 58| 854| 95410 54(11 54 12 43|12 54(13 20 13 54|14 54|15 54|16 54|17 54|18 54
St. Georgen, J.G.Weisser ¢ § 717] ¢ { § { { § { ¢ { { { {
St. Georgen, IndustriestraBe 557| 657 757/ 800| 801| 857| 957(1057|11 57 1246|1257 1357|114 57|15 57|16 57|17 57|18 57
St. Georgen, Industriestr Il 558| 658 758| 801| 802| 858/ 95810 58|11 58 12 47|12 58 13 58|14 58(15 58|16 58|17 58|18 58
St. Georgen, Bahnhof 604| 704 04| 807| 804| 904(1004(11 04|12 04|12 39|12 49|13 04 13 32(14 04|15 04|16 04|17 04|18 04|19 04
St. Georgen, Alte LandstraBBe 6 06| 706 806/ 809 906/10 06|11 06(12 06 (12 41 13 06 13 34(14 06|15 06|16 06|17 06|18 06|19 06
St. Georgen, TalstraBe/Kindergarten 607| 707 807| 810 9 07|10 07|11 07{12 07 (12 42 1307 13 35(14 07|15 07|16 07|17 07|18 07|19 07
St. Georgen, Rupertsbergschule 6 09| 709 809/ 812 909(10 09|11 09|12 09(12 44 1309 13 37(14 0915 09|16 09/17 09|18 09|19 09
St. Georgen, Ludwig-Weisser-StraBe 610 710 810/ 813 910({10 10|11 10{12 10{12 45 1310 13 38(14 10{15 1016 10/17 10{18 10|19 10
St. Georgen, Okum.Zentrum 612| 712 812/ 815 912(10 12|11 12|12 12|12 47 1312 1340({14 12{1512{16 12|17 12|18 12|19 12
St. Georgen, Seebauernhdhe 614| 714 814 817 91410 14|11 14|12 1412 49 1314 1342|14 14|15 14|16 14|17 14|18 14|19 14
St. Georgen, Seebauernhdhe 616| 716 816/ 819 91610 16|11 16/12 16 1316 131613 44|14 16|15 16/16 16|17 16|18 16|19 16
St. Georgen, Okum.Zentrum 617| 717 817 820 9171017111 1711217 1317 1317(1345(14 17{1517|16 1717 17|18 17(19 17
St. Georgen, Jorglisbergwe: 619 719 819| 822 919/10 19|11 191219 1319 13 19/1347|14 19|15 19(16 19(17 19/18 19/19 19
St. Georgen, Alte Landstraf3e 620| 720 719| 820| 823 920|110 20(11 20{12 20 1320 1320|113 48|14 20|15 20(16 20{17 20{18 20|19 20
St. Georgen, Schwarzes Tor 622| 722 721| 822| 825| 807| 922(1022|11 22|12 22 12 52|13 22 13 22|13 50(14 22|15 22|16 22|17 22|18 22|19 22
St. Georgen, Technologiezentrum 624 § § § ; § E i g § g § § § § g %
St. Georgen, Halde 6 26
St. Georgen, Robert-Gerwig-Schule 24 7 23| 826| 829| 810 924(1024(11 24|12 24 1324 13 24|13 52|14 24|15 24|16 24|17 24|18 24|19 24
St. Georgen, Hochwald 727 726 812
St. Georgen, Bildungszentrum 729 728 814 1256
Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer| 0670  0670| 0670 0670 0670| 0670| 0670| 0670( 0670| 0670| 0670| 0670| 0670( 0670| 0670| 0670| 0670| 0670( 0670( 0670| 0670| 0670
144 146| 148 600| 602| 604| 606| 608 610| 612| 614| 634| 616| 636| 700 730| 702| 732| 704| 734| 706| 736
Anmerkungen B = = B = =
Peterzell, Gasthaus Krone
Kénigsfeld, Hauptschule 20 38| & 22 38| 638| 838/10 38|12 38(14 38|16 38|18 38|20 38 22 38 838 1038 12 38 14 38
Konigsfeld, Busbahnhof 20 39| ( 22 39| 639| 839|10 39|12 39(14 39|16 39|18 39|20 39 22 39 839 10,39 12 39 14 39
Koénigsfeld, Busbahnhof § { ¢ § § H § § ¢ § ¢ § § ¢ §
Koénigsfeld, Freibad 20 40| ( 22 40| 6 40| 840|1040(12 40(14 40|16 40|18 40|20 40 22 40 840 10 40 1240 14 40
Buchenberg, Bregnitz 20 42| ( 22 42| 642| 842|1042|12 42|14 42|16 42|18 42|20 42 22 42 842 10 42 1242 14 42
Buchenberg, Jungbauer 20 43| ( 22 43| 643 843|1043|12 43|14 43|16 43|18 43|20 43 22 43 843 1043 1243 14 43
Buchenberg, AuBendorf 20 46| ( 22 46| 646| 846|1046|12 46|14 46|16 46|18 46|20 46 22 46 846 10 46 12 46 14 46
Buchenberg, Rathaus 20 48| ( 22 48| 648| 848/1048|12 48|14 48|16 48|18 48|20 48 22 48 848 10 48 1248 14 48
Buchenberg, Lochbronn 20 50| ( 22 50 6 50| 850(1050(12 50({14 50(16 50|18 50|20 50 22 50 850 10 50 12 50 14 50
Peterzell, Weisser 20 52| ( 22 52 6 52| 852|1052(12 52|14 52|16 52|18 52|20 52 22 52 8 52 10 52 12 52 14 52
Buchenberg, Lochbronn
Buchenberg, Litzelbronn
Buchenbergi, Abzw. Brogen 1
Langenschiltach, Hutneck
St. Georgen, Hiesemicheleshohe
St. Georgen, Bildungszentrum
Peterzell, Gasthaus Krone 20 54| ( 22 54 6 54| 854|10 54|12 54|14 54|16 54|18 54|20 54 22 54 854 10 54 12 54 14 54
St. Georgen, J.G.Weisser ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ § § ¢
St. Georgen, IndustriestraBe 20 57| ( 22 57| 6 57| 857|1057(12 57{14 57|16 57|18 57|20 57 22 57 857 1057 1257 14 57
St. Georgen, Industriestr Il 20 58| ( 22 58| 658 858/10 58|12 58(14 58|16 58|18 58|20 58 22 58 858 10 58 1258 14 58
St. Georgen, Bahnhof 21 04| = 23 00|23 04 7 04| 904|11 04{13 04|15 04|17 04|19 04|21 04|21 04|23 04|23 04| 9 00| 9 04|11 00|11 04|13 00|13 04|15 00|15 04
St. Georgen, Alte LandstraBe 21 06 23 06 7 06| 906/11 06|13 06(15 06|17 06(19 06 21 06 23 06 906 1106 13 06 15 06
St. Georgen, TalstraBe/Kindergarten 21 07 23 07 7 07| 907|11 07|13 07|15 07|17 07|19 07 21 07 2307 907 1107 1307 1507
St. Georgen, Rupertsbergschule 21 09 23 09 709| 909(11 09|13 09(15 09/17 09|19 09 21 09 23 09 9 09 1109 1309 1509
St. Georgen, Ludwig-Weisser-StraBe 2110 23 10 710| 910|11 10{1310{1510{17 10{19 10 2110 2310 910 1110 1310 1510
St. Georgen, Okum.Zentrum 2112 23 12 712| 912|111 12/13 12|15 12|17 12|19 12 2112 2312 912 1112 1312 1512
St. Georgen, Seebauernhéhe 21 14 23 14 7 14| 914|111 14|13 1415 14|17 1419 14 21 14 2314 914 1114 1314 1514
St. Georgen, Seebauernhéhe 21 16 23 16 7 16| 91611 16(13 16/15 16|17 1619 16 2116 2316 916 1116 1316 1516
St. Georgen, Okum.Zentrum 2117 2317 717 917111 17|13 1715 17|17 1719 17 2117 2317 917 1117 1317 1517
St. Georgen, Jorglisbergwe: 21 19 2319 7 19| 919|11 19{13 1915 19|17 1919 19 21 19 2319 919 1119 1319 1519
St. Georgen, Alte Landstral3e 21 20 23 20 7 20| 920|1120{1320(1520({17 20{19 20 21 20 2320 920 1120 1320 1520
St. Georgen, Schwarzes Tor 21 22 23 22 722| 922|11 22|13 22|15 22|17 22|19 22 21 22 23 22 922 1122 1322 15 22
St. Georgen, Technologiezentrum é § ; g § g g g ; g g
St. Georgen, Halde
St. Georgen, Robert-Gerwig-Schule 21 24 23 24 7 24| 924|111 24(13 24|15 24|17 24|19 24 21 24 2324 924 1124 1324 1524
St. Georgen, Hochwald
St. Georgen, Bildungszentrum
] an Schultagen 2 Rufbus: mind. 1 Std. vor
F an schulfreien Tagen Fahrtantritt unter Tel. 07721/913-

2020 anmelden. Bestellung nur
ortsteilliberschreitend méglich.
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giltig ab 10.12.2023

[670 N  Konigsfeld - Buchenberg - St. Georgen

< 670)

Regionalverkehr Alb-Bodensee (RAB), & (0731) 1550-0, www.bahn.de/rab, servicecenter @dbregiobus-rab.de

Autoverkehr Albert Rapp, Inh. Wolfgang Rapp e.K., Dorfle 23, 78126 Kénigsfeld

Andgesetzlichen Feiertagen in Baden-Wiirttemberg Verkehr wie an Sonn-
und Feiertagen, am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Sonntagen

Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670| 0670
708| 738| 710| 740| 712| 742| 714| 744
Verkehrsbeschri w | w w w | w w w w

Anmerkungen| & = = =
Peterzell, Gasthaus Krone
Konigsfeld, Hauptschule 16 38 18 38 20 38 22 38
Koénigsfeld, Busbahnhof 16 39 18 39 20 39 22 39
Kénigsfeld, Busbahnhof ¢ §
Koénigsfeld, Freibad 16 40 18 40 20 40 22 40
Buchenberg, Bregnitz 16 42 18 42 20 42 22 42
Buchenberg, Jungbauer 16 43 18 43 20 43 22 43
Buchenberg, AuBendorf 16 46 18 46 20 46 22 46
Buchenberg, Rathaus 16 48 18 48 20 48 22 48
Buchenberg, Lochbronn 16 50 18 50 20 50 22 50
Peterzell, Weisser 16 52 18 52 20 52 22 52
Buchenberg, Lochbronn
Buchenberg, Litzelbronn
Buchenbergi, Abzw. Brogen 1
Langenschiltach, Hutneck
St. Georgen, Hiesemicheleshdhe
St. Georgen, Bildungszentrum
Peterzell, Gasthaus Krone 16 54 18 54 20 54 22 54
St. Georgen, J.G.Weisser ¢ §
St. Georgen, IndustriestraBe 16 57 18 57 20 57 22 57
St. Georgen, Industriestr Il 16 58 18 58 20 58 22 58
St. Georgen, Bahnhof 17 00|17 0419 00|19 04|21 00|21 04|23 00(23 04
St. Georgen, Alte LandstraBBe 17 06 19 06 106 3 06
St. Georgen, TalstraBe/Kindergarten 17 07 1907 2107 23 07
St. Georgen, Rupertsbergschule 1709 19 09 2109 23 09
St. Georgen, Ludwig-Weisser-StraBe 1710 1910 2110 23 10
St. Georgen, Okum.Zentrum 1712 1912 2112 23 12
St. Georgen, Seebauernhdhe 17 14 1914 2114 23 14
St. Georgen, Seebauernhéhe 17 16 19 16 2116 2316
St. Georgen, Okum.Zentrum 1717 1917 2117 23 17
St. Georgen, Jorglisbergwe: 17 19 19 19 2119 2319
St. Georgen, Alte LandstraBe 17 20 19 20 2120 23 20
St. Georgen, Schwarzes Tor 17 22 19 22 2122 23 22
St. Georgen, Technologiezentrum g ? g
St. Georgen, Halde
St. Georgen, Robert-Gerwig-Schule 17 24 1924 2124 23 24
St. Georgen, Hochwald
St. Georgen, Bildungszentrum
w nicht am 24. und 31.12. B Rufbus: mind. 1 Std. vor

Fahrtantritt unter Tel. 07721/913-

2020 anmelden. Bestellung nui
ortsteilliberschreitend méglich.

r
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